
 
３ ０ 織 商発第 ５０ 号 
平成３０年１１月吉日 

組 合 員 各 位 
東 京 織 物 卸 商 業 組 合 
理事長 田 中 源 治 

 
新年賀詞交歓会開催のご案内 

 
 平素より弊組合事業運営について格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上
げます。 
 さて、恒例の新年賀詞交歓会を組合員および関係ご来賓、引き続き和装部会、
同産地会と合同にて下記の通り開催いたします。 
平成３１年新春の賀詞交歓会を相集い友誼を深め、新しい年を寿ぎたく、 

組合員個々に回礼されるむきもあるかと存じますが、できるだけこの機会をご利
用頂き、是非ご参会賜りますようご案内申し上げます。 
 御出席の有無を別紙にて、11 月末日までにＦＡＸ03-3661-5430 迄ご回送く
ださいますようお願い申しあげます。 
 

記 
 

１．開催日時  平成３１年１月７日（月）午前１１時３０分 
２．会  場  綿商会館 『６階ホール』 

   東京都中央区日本橋富沢町８－１０ 略図参照 
（℡３６６２－２２５１）  

 
なお、本件につきましてのお問い合せは総務課（℡３６６３－２１０１）へお

願いいたします。 
 

会場案内図（綿商会館） 

 

 

電車でお越しの場合    

 最寄り駅：馬喰横山・人形町・

東日本橋・馬喰町  

■都営新宿線馬喰横山駅 A3 出口

より徒歩約 5 分 

■東京メトロ日比谷線・都営浅草

線 

人形町駅 A4 出口より徒歩約 5 分 

■都営浅草線東日本橋駅 B2 出口

より徒歩約 5 分 

■JR 総武快速線馬喰町駅 1 番出

口より徒歩約 9 分 

・そのまま真っ直ぐ進んだ左側  

   

 

 
 
 
 


